
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 81     Data 24/03/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Confraternita Madonna della Catena (C.F. 95004180824) 
Importo: € 200,00; 

Norma o titolo: deliberazione di G. M. n. 67/2015 ; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: concessione contributo per manifestazione religiosa in onore 
della Madonna delle catena; 
Link:  

 

 
 

 

Oggetto: Liquidazione contributo alla Confraternita Madonna della Catena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G. M. n. 67 del 28/07/2015, esecutiva, che integralmente si richiama, è 

stato concesso alla Confraternita Madonna della Catena di Castellana Sicula un contributo di € 

200,00 a sostegno dei festeggiamenti in onore della Madonna della Catena ; 

- che si è stabilito che sarebbe stato liquidato l’ 85 % delle somme effettivamente sostenute e 

rendicontate e, comunque, entro il limite dell’importo di cui sopra ; 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 174 del 30/07/2015 è 

stato assunto apposito impegno ;  

- che in data 23/03/2016 (prot. n. 3674) la Confraternita Madonna della Catena ha presentato 

rendiconto per l’importo di € 800,00 ; 

- che si può procedere alla liquidazione del contributo di € 200,00 ; 

 

Visti : 

- la deliberazione di G.M. n. 67 del 28/07/2015 ; 

- la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 174 del  30/07/2015 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare e pagare la somma di € 200,00 alla Confraternita Madonna della Catena di 

Castellana Sicula, in persona del Governatore Pro Tempore Zafonti Mario, a titolo di contributo 

per i festeggiamenti in onore della Madonna della Catena dell’anno 2015, giusta deliberazione 

di G. M. n. 67 del 28/07/2015 ; 

- di dare atto che la somma anzidetta è imputata al Cap. 17890, residui 2015, dove risulta 

impegnata con la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 174 del 

30/07/2015 ;  

- di trasmettere copia della presente al Responsabile dei Settore Economico – Finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

    Dr. Vincenzo Scelfo  

 

 

 

 

 

 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , 

del D. Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

Addì, 24.03.2016               

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                     f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 17890 

 

 

 Prenotazione Impegno n. 351/15 

 

Euro ____________ 

 

 



 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
  



 

 
Castellana Sicula, lì, 25.02.2013 

 
          

                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                
 

 

 
 
 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì, _____________                    Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

 

___________________________________ 

 

Capitolo  n°_________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

 ______ 

 

€__________  

 

Capitolo n°__________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

€__________ 

 
 

 

 

 


